

Do wszystkich Wykonawców
Nr postępowania: WIP 271.5.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej w granicach pasa drogowego wraz z oświetleniem ulicznym, stanowiącej połączenie dróg wojewódzkich nr 554 i 556 na działce nr 37 we wsi Zbójno.”

WYJAŚNIENIE

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Proszę o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Projektu docelowej organizacji ruchu dokona Wykonawca wyłoniony w postępowaniu.

Pytanie 2.

W opisie technicznym jest zapis, że inwestor wykona wycinkę drzew? Pozycja z przedmiaru nr 1.1. Roboty przygotowawcze Lp. 6,7,8 jest do wyceny? Jeśli nie to proszę o jej usunięcie. Kto jest właścicielem drewna po wycince w przypadku gdy wykonawca ją wykona.

Odpowiedz:

Wycinka drzew nie jest konieczna. Proszę o nie wycenianie pozycji dot. wycinki, w załączeniu poprawiony przedmiar robót.

Pytanie 3.

Proszę o załączenie uzgodnień branżowych: droga koliduje z kanalizacją sanitarną, wodociągiem, siecią elektryczną i teletechniczną.

Odpowiedz:

Wskazane kolizje nie mają wpływu na realizację zadania, nie ma przeszkód technicznych w wykonaniu przebudowy drogi w istniejącym pasie drogowym i projektowanym posadowieniu nawierzchni.

Pytanie 4.

Proszę o zamieszczenia projektu zagospodarowania terenu w kolorze.

Odpowiedz:

Z uwagi na ograniczoną możliwość techniczną – brak skanu dużego formatu w kolorze, w załączeniu projekt zagospodarowania w załączonej formie. W przypadku nieczytelności projekt do wglądu w Urzędzie Gminy pokój nr 22.

Pytanie 5.

Proszę o załączenie warunków geologicznych pod projektowaną drogę i chodniki.

Odpowiedz:

Nie posiadamy warunków geologicznych. Dla projektowanej przebudowy drogi o projektowanej nawierzchni przy istniejącym stanie nie zachodzi potrzeba warunków geologicznych.

Pytanie 6.

Proszę o sprecyzowanie pozycji z przedmiaru nr 1.9. Kolizje z infrastrukturą techniczną Lp.1 oraz wskazanie miejsc regulacji pionowej studzienek dla urządzeń podziemnych Lp.2

Odpowiedz:

Wskazana pozycja traktowana jest jako rezerwa, w przypadku wystąpienia nieprzewidzianej kolizji i nie ma wpływu na zakres wykonania zadania.

Pytanie 7.

Proszę o podanie grubości kostki betonowej na chodniku.

Odpowiedz:

Grubość kostki na chodniku to 8 cm, jak wskazana w poz. 1.3. Lp. 4

Pytanie 8.

Proszę o podanie kolorów kostek na chodnikach oraz zjazdach indywidualnych. Czy kostka ma być z fazą czy bez.

Odpowiedz:

Kolor kostek na chodnikach – **szary**, na zjazdach indywidualnych – w kolorze na przykład **czerwonym**, jak w przedmiarze. Kostka bez fazy.

WÓJT

mgr Katarzyna Kukielska

Treść niniejszego wyjaśnienia w dniu 10.09.2015 r. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.zbojno.pl